
       ®

            
                                                     Novatip   CZ   s. r. o. 

          ANTIKO 
Antikorozní ochrana 
Popis: 
ANTIKO je antikorozní ochrana vytvářející univerzální podklad pro laky, 
zastavující korozi. 
Oblast použití: 
ANTIKO se používá ve všech oblastech údržby, výroby a dopravy pro zastavení 
koroze a přípravě povrchů pro případné lakování. 
 
Výhody:                      
1. Vysoká přilnavost, rychleschnoucí, přetíratelná 
2. Vysoká odolnost proti vodě, slané vodě, benzolu apod. 
3. Vysoká odolnost proti korozi a zvýšeným teplotám do 140°C 
 

                   Návod k použití: 
Nanášejte na čistou, suchou plochu bez mastnoty nejlépe očištěnou ROSem.. 
ANTIKO důkladně protřepejte cca.3 min.Nanášejte ze vzdálenosti cca. 25 – 30 cm 
křížovou technikou.Antiko je nelepivý za 15 min, povrchově suchý za 25 min, proschnutý 
za 24 hod. Přetíratelnost různými nátěry a barvami po vyschnutí(vlastní zkouška nutná). 
Skladování:                                                                         Balení: 400ml  
Barva červenohnědá                                                              Barva:červenohnědá 
Uchovávejte obal těsně uzavřený.Chraňte                               Skladovatelnost: 36 měsíců 
před teplem.Uchovávejte mimo dosah zdrojů  
vznícení.Chraňte před nesnášenlivými jako 
jsou vlhko, oxidační činitelé a kyseliny. 

                   Upozornění: 
                    Naše technicko uživatelské písemné či ústní informace a poradenství je sestaveno na  
                    základě našeho nejlepšího  vědění, současného stavu znalostí z oblasti vývoje chemických 
                    produktů a získaných dlouholetých praktických zkušeností  ze spolupráce s výrobci  
                    a opravnami v dané oblasti. Naše doporučení jsou však nezávazná, netvoří žádný právní 
                    závazek a nezbavují kupujícího  možnosti  realizovat vlastní zkoušky našich produktů ve 
                    vztahu ke konstrukčním, technologickým a zpracovatelským podmínkám realizace a to 
                    zejména s ohledem na práva třetího.V ostatních  záležitostech platí všeobecná ustanovení 
                    obchodního zákoníku.  V případě  technických informací se  obraťte na naši společnost.  

B. Němcové 150, Litomyšl 570 01,   tel: 723 141 293 ; 
E-mail: novatipcz@novatipcz.cz

web: www.novatipcz.cz 
IČO: 28 77 99 24                  DIČ: CZ28 77 99 24 

 
 

 
 

mailto:novatipcz@novatipcz.cz

	ANTIKO
	Antikorozní ochrana


